



SPAR HEDENSTED ApS

Bredgade 17
8722 Hedensted

CVR-nr. 33050127

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Gerhardt Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SPAR HEDENSTED ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SPAR HEDENSTED ApS Bredgade 17 8722 Hedensted
Telefon	75891320
E-mail	0502336@spar.dk
CVR-nr.	33050127
Stiftelsesdato	29. juni 2010
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Gerhardt Bach
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 72.690, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.218.766, og en egenkapital på kr. 630.208.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.116.135	2.591.862
Personaleomkostninger	2	-1.947.089	-1.862.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.719	-28.297
Driftsresultat		111.327	700.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.838	26.213
Finansielle omkostninger		-29.971	-19.622
Resultat før skat		93.194	707.458
Skat af årets resultat	3	-20.504	-155.606
Årets resultat		72.690	551.852
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	800.000
Overført resultat		72.690	-248.148
Resultatdisponering		72.690	551.852

SPAR HEDENSTED ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.574	384.293
Materielle anlægsaktiver		326.574	384.293
Andre tilgodehavender	4	143.415	150.000
Finansielle anlægsaktiver		143.415	150.000
Anlægsaktiver		469.989	534.293
Fremstillede varer og handelsvarer		616.013	744.783
Varebeholdninger		616.013	744.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.504	151.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.762	863.268
Andre tilgodehavender		438.140	348.984
Tilgodehavender		837.406	1.364.158
Likvide beholdninger		295.358	512.909
Omsætningsaktiver		1.748.777	2.621.850
Aktiver		2.218.766	3.156.143

SPAR HEDENSTED ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		380.208	307.519
Udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		630.208	1.357.519
Hensættelser til udskudt skat		9.504	1.408
Hensatte forpligtelser		9.504	1.408
Gæld til banker		169.395	211.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.331	82.161
Langfristede gældsforpligtelser	5	242.726	293.972
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		45.000	45.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.457	5.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.051.183	1.118.319
Selskabsskat		12.408	130.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.280	203.546
Kortfristede gældsforpligtelser		1.336.328	1.503.244
Gældsforpligtelser		1.579.054	1.797.216
Passiver		2.218.766	3.156.143
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

SPAR HEDENSTED ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	307.518	800.000	1.357.518
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	72.690	0	72.690
Egenkapital 31. december 2022	250.000	380.208	0	630.208

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Særlige poster

Der er ansøgt og bevilget tilskud fra KFI til dækning af selskabets forøgede energiomkostninger. Tilskuddet udgør kr. 127.951 og er medtaget under Andre driftsindtægter og andre tilgodehavender.

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	1.793.379	1.717.031
Pensioner	125.456	123.614
Andre omkostninger til social sikring	28.254	22.053
	1.947.089	1.862.698
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	6

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
Skat af årets resultat	12.408	130.922
Udskudt skat af årets resultat	8.096	24.684
	20.504	155.606

4. Langfristede tilgodehavender

Langfristede tilgodehavender består af indbetaling på varekredit hos Dagrofa.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	169.395	45.000	0
Feriepenge til indfrysning	73.331	0	73.331
	242.726	45.000	73.331

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KGB Holding Hedensted ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet bankgarantier for 131.000 kr.

Derr er endvidere afgivet virksomhedspant kr. 1.000.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Noter

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

EDB-udstyr årlige ydelser ca. kr. 75.000.